10.1.1.2. Ocupacion en actividadesfisicas dirigidas - grupos de
entrenamiento. Curso 2022/23

Descargar Excel Ocupacion actividades fisicas dirigidas

Tabla 10.1.1.2. Plazasy ocupacion por sexo en las actividadesfisicas
dirigidasrealizadasen el Campusde Jaény Linares

GRUPOSDE ENTRENAMIENTO

Tabla 10.1.1.2a. Ocupacion en actividades fisicas dirigidas por sexo. Curso 2022/2023
Plazas % % % Edad

Turno Actividad ofertadas Ocupacion Ocupacion Hombres Mujeres Media
Turno 1 CoNNNG | D 12 60,00%  41,67% 5833% 35
GE 2 18 18 100,00% 33,33% 66,67% 36
01/10/2022 - NATACION ’ ’ '
31/01/2023 GE RUGBY 40 30 75,00% 86,67% 1333% 22
Subtotal 78 60 76,92% 61,67% 38,33% 31
Turno 2 (F\;"LEJNNI NG 20 10 50,00% 33,33% 66,67% 34
GE - 18 18 100,00% 31,58% 68,42% 38
01/02/2023- NATACION ' ' '
31/05/2023 GE RUGBY 40 30 75,00% 86,67% 13,33% 22
Subtotal 78 58 74,36% 60,34% 39,66% 31
TOTAL 156 118 75,64% 61,02% 38,98% 31

Ocupacion en actividades fisicas dirigidas por sexo

Tabla 10.1.1.2b. Plazasy ocupacion por sectores en las actividades
fisicasdirigidasrealizadasen e Campusde Jaény Linares

GRUPOSDE ENTRENAMIENTO

Tabla 10.1.1.2b. Ocupacién en actividades fisicas dirigidas por categorias. Curso 2022/2023

% % % % Vinculados % Alumni

Turno Actividad  Ocupacion 10 PT.GAS PDJ. UJA UJA


https://www.ujaen.es/gobierno/anuario/10112-ocupacion-en-actividades-fisicas-dirigidas-grupos-de-entrenamiento-curso-202223
https://www.ujaen.es/gobierno/anuario/10112-ocupacion-en-actividades-fisicas-dirigidas-grupos-de-entrenamiento-curso-202223
https://www.ujaen.es/gobierno/anuario/sites/gobierno_anuario/files/uploads/10actividades-fisicas/10.1-actividades%20fisicas/10.1.1.2-ocupacion%20actividades%20fisicas%20dirigidas_grupos%20entrenamiento.xlsx

Turnol

01/10/2022-
01/01/2023

Turno 2

01/02/2023-
31/05/2023

GE
RUNNING

GE
NATACION

GE RUGBY
Subtotal

GE
RUNNING

GE
NATACION

GE RUGBY
Subtotal
TOTAL

12

18

30
60

10

18

30
58
118

50,00%

44,44%

100,00%
73,33%

66,67%

42,11%

100,00%
75,86%
74,58%

16,67%

11,11%

0,00%
6,67%

11,11%

15,79%

0,00%
6,90%
6,78%

16,67%

33,33%

0,00%
13,33%

22,22%

36,84%

0,00%
15,52%
14,41%

0,00%

11,11%

0,00%
3,33%

0,00%

5,26%

0,00%
1,72%
2,54%

Ocupacion en actividadesfisicas dirigidas por categorias

Fuente: Servicio de Actividades Fisicasy Deportivas.
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